[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕХСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  УСПЕНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» ноября    2021г.

                                                 № 74
с. Трехсельское
Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории  Трехсельского сельского поселения» на 2022-2024г.г

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «Основы законодательства РФ о культуры» от 09.10.1992 г. №3612-1, Уставом Трехсельского  сельского поселения, в целях повышения эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры по созданию условий для обеспечения жителей Трехсельского  сельского поселения Успенского  района   постановляет:

          1. Утвердить муниципальную целевую  программу «Развитие культуры на территории Трехсельского сельского поселения» на 2022-2024г.г.
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня после дня его официального обнародования.
Глава Трехсельского

сельского поселения

Успенского района                                                                      Т.И. Калза